
Wettkampf 13 - 50m Freistil mixed
Jahrgang 2015 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Zacharias Stöhr 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:06,16 33
2. Constantin Werber 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:12,27 25
3. Samuel Heilmann 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:18,09 20
4. Magnus Loos 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:20,64 18
5. Linus Jakob 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:36,70 10

aufgegeben
Julian Janiewicz 2015 SSV Forchheim - Schwimmen

Jahrgang 2015 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Lara Loos 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 00:50,57 106
2. Josephine Kopp 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 00:59,58 65
3. Sophia Burkard 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 00:59,89 64
4. Paula Otzelberger 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:03,18 54
5. Anna Wang 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:11,09 38
6. Laura Prechtel 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:11,65 37

Jahrgang 2014 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Sarah Braun 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 00:46,35 138
2. Linda Schindler 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:00,17 63
3. Marie Willner 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:03,40 54
4. Lea Sheqa 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:11,40 37

Jahrgang 2014 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Jakob Burkard 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 00:42,71 123
2. Laurin Pieger 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 00:50,85 73
3. Hannes Wirth 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 00:50,90 73
4. Jakob Ratz 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 00:53,39 63
5. Leonard Maurer 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:04,92 35
6. Hannes Erlwein 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:05,32 34
7. Lewis Grannum 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:11,34 26
8. Noah Kolon 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:19,60 19
9. David Ende 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:22,63 17

Jahrgang 2006 - männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
nicht am Start
Philipp Schwab 2006 SSV Forchheim - Schwimmen

AK 35 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Jian Wang 1985 SSV Forchheim - Schwimmen 00:35,83 209

AK 55 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Gary Grannum 1967 SSV Forchheim - Triathlon 00:35,12 222



Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Braun 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 00:46,35
2. Lara Loos 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 00:50,57
3. Josephine Kopp 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 00:59,58
4. Sophia Burkard 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 00:59,89
5. Linda Schindler 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:00,17
6. Paula Otzelberger 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:03,18
7. Marie Willner 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:03,40
8. Anna Wang 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:11,09
9. Lea Sheqa 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:11,40
10. Laura Prechtel 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:11,65

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gary Grannum 1967 SSV Forchheim - Triathlon 00:35,12
2. Jian Wang 1985 SSV Forchheim - Schwimmen 00:35,83
3. Jakob Burkard 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 00:42,71
4. Laurin Pieger 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 00:50,85
5. Hannes Wirth 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 00:50,90
6. Jakob Ratz 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 00:53,39
7. Leonard Maurer 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:04,92
8. Hannes Erlwein 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:05,32
9. Zacharias Stöhr 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:06,16
10. Lewis Grannum 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:11,34
11. Constantin Werber 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:12,27
12. Samuel Heilmann 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:18,09
13. Noah Kolon 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:19,60
14. Magnus Loos 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:20,64
15. David Ende 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:22,63
16. Linus Jakob 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:36,70

Forchheim, den 18.11.2023
Abschnittende: 11:45 Uhr
Protokollende: 12:00 Uhr

  gez. Denisa Kisberi    gez. Denisa Kisberi    gez. Thomas Förtsch  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


